
Výsledková listina

Název soutěže: Krajský přebor Prahy – 144 MHz krátká trať
Druh soutěže: Mistrovská soutěž II. stupně
Pořadatel: Radioklub OK1KYP
Datum: 25.6.2016
Místo: Praha  - Krčský les
Mapa: Hrádek  1:10000
Pásmo: 144 MHz – krátká trať
Hlavní rozhodčí: Marcela Šrůtová
Prezence: Dagmar Skřivanová
Start, cíl: Dagmar Skřivanová, Pavel Šrůta
Stavba trati: Marcela Šrůtová
Limit 90 minut

Krajský přebor – 144 MHz – krátká trať

Kategorie MD12-14                          vysílače 1,4,5                   3 kontroly
1. Sobotová Alžběta AFK0552 3 50:30
2. Sobotka Vojtěch ASP0203 3 54:03
3. Milanovský Kryštof BKA0401 3 63:00

m.s. Vavroušek Ondřej BKA0601 3 58:00 s doprovodem
m.s. Skrbek Eduard AFK0702 1 41:00 s doprovodem
nehod. Marešová Lenka BKA0551 0

Kategorie MD16                                vysílače 1,3,4,5                4 kontroly
1. Chmelařová Anna ASP0051 4 48:47
2. Sobotková Anna ASP0055 4 53:30
3. David Tomáš ELB0004 3 43:10

nehod. Bertelman Ondřej AFK0006 3 96:50 po limitě

Kategorie MD20                                vysílače 1,3,4,5                4 kontroly
1. Baxa Jan ELB8402 4 37:30
2. Štrympl Ondřej ELB9001 4 45:15
3. Šatra Jan ELB8310 4 70:35
4. Sobotová Jana AFK8256 4 73:10

Kategorie MD40+                             vysílače 1,3,4,5                4 kontroly
1. Milanovský Zbyšek BKA6501 4 40:20
2. Jelínek Stanislav ELB6202 4 46:10
3. Baxa Jaromír st. ELB5501 4 57:00
4. Blomann Antonín AFK4901 4 58:20
5. Halíř Radim AFK7003 4 60:50
6. Voráčková Eliška ASP5151 4 67:22
7. Drábková Jana AFK6151 4 82:00

Závod pro začátečníky – 3,5 MHz – trvalé vysílače – postupka 1,2,3,4,5

Kategorie MD7-12                                       1,2,3,4,5,M
1. Vavroušek Ondřej BKA0601 5 17:20
2. Hladký Jáchym ASP0602 5 24:50
3. Němcová Adéla ASP0656 5 26:30
4. Skrbek Eduard ASP0702 5 37:15
5. Hladká Anna ASP0851 5 38:00 s doprovodem
6. Sobotová Veronika AFK0851 5 46:05
7. Němec Vojtěch ASP 5 48:30 s doprovodem



Závod  – 3,5 MHz  - SPRINT – jednokolový (vysílače 12 sec)

1. Milanovský Zbyšek BKA6501 5 14:27
2. Baxa Jaromír st. ELB5501 5 15:06
3. Blomann Antonín AFK4901 5 17:13
4. Sobotová Alžběta AFK0552 5 26:50
5. Jelínek Stanislav ELB6202 4 15:34
6. Marešová Lenka BKA0551 4 33:21
7. Vavroušek Ondřej BKA0601 3 29:54

Závod  – 3,5 MHz  - SUPER-SPRINT – dvoukolový
1.kolo -vysílače 12 sec + 2.kolo trvalé kontroly postupka

1. Štrympl Ondřej ELB9001 5+5 23:09
2. Chmelařová Anna ASP0051 5+5 29:50
3. Baxa Jan ELB8402 5+5 33:00
4. Sobotová Jana AFK8256 5+5 36:23
5. Milanovský Kryštof BKA0401 5+5 38:29
6. Šatra Jan ELB8310 5+5 42:50
7. Drábková Jana AFK6151 5+5 46:10
8. Bertelman Ondřej AFK0006 5+5 47:17
9. Halíř Radim AFK7003 5+5 48:00

Protokol:
Při stavbě trati 2m došlo k poruše vysílače č.2, který se nepodařilo spustit a byl zrušen ještě před zahájením 
závodu. V pokynech došlo ke změně vyhledávání kontrol – kategorie žáků hledala 3 vysílače a ostatní 4 vysílače.
Maják byl spuštěn až po odstartování posledních závodníků, aby nerušil na starto-cíli – na konci závodu se 
nerazil a pouze naváděl do cíle.

Pro začátečníky byl postaven speciální závod na 5 kontrol v pásmu 3,5 MHz – postupně vyhledávali vysílače 1-
2-3-4-5 – většina to zvládla bez doprovodu.

Odpolední sprint byl postaven netradičně – bez rozdělení na kategorie. Závodníci volili mezi jednokolovým 
sprintem na 5 vysílačů po 12 sec nebo dvoukolovým, kdy v prvním kole vyhledávali 12 sec vysílače a ve druhém 
kole „dětskou postupku 1-2-3-4-5“. Vysílač R2 na sprintu byl podstatně slabší než ostatní kontroly, na tuto 
situaci byli závodníci upozorňováni při startu. Pro obě kola supersprintu byly použity mini-vysílače TRAINER.

Od ranních hodin bylo velmi teplo a dusno, maximální teplota byla +34 stupňů. Přesto závodníci absolvovali 
dopolední i odpolední závod v téměř plném počtu. Děkuji všem za účast. 

V Praze, dne 25.6.2016
                             Marcela Šrůtová, R1 – hlavní rozhodčí




	Kategorie MD12-14 vysílače 1,4,5 3 kontroly
	Kategorie MD16 vysílače 1,3,4,5 4 kontroly

